[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ об утверждении системы грейдирования
Руководствуясь ___________________________________________________________________________, в целях создания прозрачной системы продвижения сотрудников по карьерной лестнице,
приказываю:
1. С 01.09.2027 г. утвердить Положение «О грейдировании».
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
1. Положение «О грейдировании».
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об утверждении

систем

ы грейдирования

Руководствуясь

___________________________________________________________________________,

в

целях создания

прозрачной системы продвижения с

отрудников по карьерной лестнице,

приказываю:

1.

С 01.09.2027 г. утвердить

П

оложение

«О грейдировании

».

2.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

П

оложение

«О грейдировании

».

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ об утверждении   систем ы грейдирования   Руководствуясь  ___________________________________________________________________________,  в  целях создания  прозрачной системы продвижения с отрудников по карьерной лестнице,   приказываю:   1.   С 01.09.2027 г. утвердить  П оложение  «О грейдировании ».   2.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   П оложение  «О грейдировании ».   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись